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írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,

az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok intézni a Miniszterelnök Urhoz

„Rendelkezik-e Habony Árpád diplomata útlevéllel? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

A diplomata útlevéllel rendelkezni jogosultak körét a külföldre utazásról szóló 1998 . évi XII . törvény
határozza meg, külön megkülönböztetve azon személyeket, akiknek alanyi jogon jár a szóban forgó okmány ,
illetve mindazokat, akik egyébként adott esetben – külön felhatalmazás alapján – rendelkezhetnek ilyen ,
egyedi jogosultságokat is biztosító irattal . Ez utóbbiakkal kapcsolatosan a jogszabály a következőképpen
fogalmaz :

„ 12 . § (2) Kizárólag utazásának időtartamára érvényes diplomata-útlevelet kaphat az a személy is, aki a
köztársasági elnök, a miniszterelnök, az Országgy űlés elnöke vagy a külpolitikáért felel ős
miniszter megbízásából diplomáciai küldetéssel utazik külföldre, továbbá az, akinek az útlevéllel történ ő
ellátását rendkívül indokolt esetben az irányítást (felügyeletet) gyakorló miniszter javaslatára a
külpolitikáért felelős miniszter engedélyezte. ”

Kérem tehát Tisztelt Miniszterelnök Úr tájékoztatását arra vonatkozólag, hogy Habony Árpád rendelkezik-e ,
illetve 2010 . május 29-e óta rendelkezett-e bármikor diplomata útlevéllel? Amennyiben igen, úgy arról i s
kérdezem Tisztelt Miniszterelnök Urat, hogy Habony Árpá d

I.

	

kinek a megbízásából, milyen diplomáciai kiküldetéssel utazott külföldre?
II.

	

mikortól, és milyen id őtartamra szóló diplomáciai útlevéllel rendelkezik?
III.

	

a jogszabályban meghatározottak közül mely személy biztosította számára a diplomáciai útlevelet é s
pontosan milyen jogcímen ?

Szíves válaszát várom, melynek kimerítő voltában őszintén bízom !

Tisztelettel ,

Budapest, 2017. június 19.
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